
 
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН» 
 

Джабраиловой ул., д. 36,  с. Новокаякент, Каякентский район, Республика Дагестан, 368560; тел.: +7-(87248) -

2-12-42, тел./факс +7(87248) -2-13-90; е-mail: kkentrayon@e-dag.ru , https://www.kmr05.ru.  

  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О внесении изменений в постановление Главы муниципального района 

«Каякентский район» от 30.06.2016 № 316 «О создании комиссии по признанию 

аварийными, не подлежащими дальнейшей эксплуатации нежилых зданий, 

строений, сооружений, находящихся в муниципальной собственности МР 

«Каякентский район»  

 

« 16 » июля 2018 г.                                                                                                               № 310 

 

 

В связи с организационно-штатными и кадровыми изменениями в администрации 

МР «Каякентский район», ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Пункт 2 постановления Главы МР  «Каякентский район» от 30.06.2016 № 316 «О 

создании комиссии по признанию аварийными, не подлежащими дальнейшей 

эксплуатации нежилых зданий, строений, сооружений, находящихся в муниципальной 

собственности МР «Каякентский район» считать утратившим силу. 

2. Утвердить комиссию по признанию аварийными, не подлежащими дальнейшей 

эксплуатации нежилых зданий, строений, сооружений, находящихся в муниципальной 

собственности МР «Каякентский район» в новом составе (приложение). 

3. Руководителю аппарата администрации (Умаров У.Ш) обеспечить размещение 

настоящего постановление на официальном сайте администрации МР «Каякентский 

район». 

 

 

Глава  

муниципального района                                                               М.Н. Гаджиев  

 

 
начальник юридического отдела 

______________    М.Р. Гаджиев 

_____________ 
           (дата) 

 
Тюльпаров Абдурашид Тюльпарович 

нач. отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и земельных отношений  

+7 966-087-85-77 

tyulparov@mail.ru 

 
 

mailto:kkentrayon@e-dag.ru
https://www.kmr05.ru/
mailto:tyulparov@mail.ru


2 

 
Приложение  

к постановлению Главы МР «Каякентский район» 

от «16» июля 2018 г. № 310 

 

 

Состав 

комиссии по признанию аварийными, не подлежащими дальнейшей 

эксплуатации нежилых зданий, строений, сооружений, находящихся в 

муниципальной собственности МР «Каякентский район»  

 

 

 Председатель комиссии: 

Алациев Д.М., заместитель Главы администрации МР «Каякентский 

район». 

 Члены комиссии: 

Тюльпаров А.Т., начальник отдела строительства, архитектуры, ЖКХ и 

земельных отношений администрации МР «Каякентский район»; 

Касумов Э.Б., начальник отдела закупок и имущества  администрации 

МР «Каякентский район»; 

Гогурчунов Г.И., директор филиала ГБУ РД по Каякентскому району 

«Дагтехкадастр»; 

Ипиев М.Т., ведущий специалист отдела строительства, архитектуры, 

ЖКХ и земельных отношений администрации МР «Каякентский район» 

(секретарь комиссии). 

__________________________________________________________________ 

 

 

 


